
tp,.t/dtiiNJ dt cS11o Jodé doé Campo& 
tékldo dt Ói2o 'Paulo 

LIVRO N!. 

DECRETO N9 3527/80 

01 de dezembro de 1.980 

FLS. N!. 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 

BOLETIM D~"') f\/·U' !!CtPIO 

N'à25_~de rc;>_t )~ J~ 

Dispõe sobre oficialização e de­

nominação de via pública . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,' 

no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX do 

artigo 39 , do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de de z embro de 1969, e 

considerando o que consta do Processo Interno n9 041.278/80 , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica oficializada com a denomina­

çao de 11 FRANCISCO JOS:t: DE SOUZA" a travessa situada no lote n9 6 , da qua­

dra F do loteamento Vila Corinthians , nes ta cidade , fican do entre o ali ­

nhamento da Rua Gladiolo e o Rio Cambui e áreas remanescentes do lote 6 ' 

da quadra F . 

Parágrafo úni co - A via pública de que trata 

este artigo está melhor caracteri zada na planta e memorial descritivo ane 

xos ao Processo Interno n9 041 . 278/80 . 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação , r evogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de Campos, ' 

01 de dezembro de 1980 . 

Registrado 

to, ao primeiro dia do mes de dezembro 

Lui z 

DJ/fjr . 

Prefeito Municipal 

no Gabinete do Prefei-

1 novecentos e oitenta 

Rodrigues 


